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FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA CDA

OCCIDENTE

NIT 9001105520
CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
Direcclon CRA 708 N 84D-16

PARA VEHICULOS AT, BOGOTA Tel. 2235665 -
() NIT.(X) CE.( ) * N9.830080497
L 3 3 EMPRESA ceo)
1 F Propletario _DE TRASPORTES
- wzzm’(:A:(ORtsR‘:ﬁQN 51[; 1'|°n l Taldfono - 3132628303 Cludad: BOGOTA.D.C.
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Placa Srate 10017865224 | Fecha Matrlcula  2012-00-28 ]xuomm;u 252755 'NUmm e s al: —_
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Suspension
| oelantera tzquiera {Trasorafzquierda  ” 44.0"[:" TraseraDemcha 470" | Minimo: 40 = |
J ] ot - Frenos ' § ¢ o
- . - A i ifibrio Maximo Unidad
Eficacia Total  Minimo  Unidad Fueza _ Peso Unidad coess  Pato Unided] Desoquifior -
Eje 1 izguierdo 2784 3910 N Eje 1 Derecho 2803 4038 N 0.87 30 %
58.9 500 % [Eje2kquierds 2185 3058 N_ | Ee2Derecho 2092 3312 N 4.38 30 %
Eficacs  Minimo  Unidad]El¢ 3 Izauierdo N_| Eje 3Derecno N 30 *
Auxiliar Eje 4 izquierdo N Eje 4 Derecho N 30 %
258 180 % [ Eje s bavierds N | Eje 5 Derecho N 30 %
Desviacién Lateral
|Eie 1 - 000 |Eje2 - 200« |Eje s ik i |Eje 4 i ]Eje s | Maximo [-10.010.0] Unidad  mfkm |
G3 Eja 1 Rin lzquierdo CUMPLE . | | G5 : | Reversa - CUMPLE G7 Eje 3 Lianta Derecha CUMPLE
G1 id 6n reglamentaria CUMPLE G5 - | Luz de parquap -~ CUMPLE G7 Eje 3 Lianta Izquierda CUMPLE
Gi Distintivo de 1a empresa CUMPLE G5 | Luz Intema CUMPLE G7 Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Anclaje sillag CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Lianta Izquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 | Luces Attas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Aseo Generl CUMPLE G5 Luces Bajas CUMPLE G7 Eje S Uanta Iznuierda CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE a9 Latoneria y Pintura CUMPLE
G2 Pemos CUMPLE GS Terminales Bateria CUMPLE G3 Tapiceria CUMPLE
G2 Sopories CUMPLE GS Anclaje de bateria CUMPLE G Cajineria CUMPLE
G2 | Réulas Supenores CUMPLE G5__| Desempariador CUMPLE G8__| Eje 1 Rin Devecho CUMPLE
G2 Rotulas inferiores CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE G8 Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 _ | Resones o Ballestas CUMPLE GB Lintema CUMPLE G8 Eje 2 Rin izquierdo CUMPLE
G2 _| Amortiguadores CUMPLE GG __] Tridngulos CUMPLE G8 Eje 3 Rin Deracho CUMPLE
G2 | Tijesas CUMPLE G&__ | Bandercla CUMPLE G8 [ Eje 3 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 Limpiaparabrisas CUMPLE GB Tacos CUMPLE G8 Eje 4 Rin Deracho CUMPLE
G3 Retrovisores CUMPLE G6 Llarta de repuesto CUMPLE G8 Eje 4 Rin Izqulerdo CUMPLE
G3 Piio CUMPLE Go Gato CUMPLE G8 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G3__| Disposilivos de veloadad CUMPLE G6__| Herramienla CUMPLE G8 Eje 5 Rin Izquierda CUMPLE
G4 | Parabnsas CUMPLE G6__ | Extintor CUMPLE G10 | Caja de direccion CUMPLE
G4 | Ventanilias CUMPLE G8 | Botiquin CUMPLE G10_| Terminales CUMPLE
B4 | Puenas CUMPLE G8 | Senales de advertancia CUMPLE G10 | Brazos Axiales CUMPLE
G4 | Cinturones de seguridad CUMPLE G7 Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G11 | Bastidor CUMPLE
24 g:idu de emergancia y Martiin CUMPLE G7__] Eje 1Lbanta quierda CUMPLE Gi1_| Pisos CUMPLE
o2 eorionales CUMPLE G7__| Ejo 2 Lionta Derecha CUMPLE G12_| Promadio de distanda CUMPLE
LGS _JSwp CUMPLE 67 __| Eje 2 Llanta lzquierda CUMPLE G12_| Promedio de tiempo CUMPLE
2; xﬁ%&mw@ms GS:SISTEMA ELEGTRICO GO.ESTADO DE PRESENTAGION
CI AT G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
o lE E RUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
LEMENTOS DI )
—%M_ G8:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO
| APROBADO : 8 X NO 7
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
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NO tiena ninguna relacién con los resultados de Ja RTMyEC oficial.
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NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL CDA.
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